平成２７年 ４月１７日

３年保護者様

大阪市立淀中学校長 西田 好光

修学旅行参加申し込みについて

新緑の候、皆様方にはますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

さて、本年度の修学旅行を下記のとおり実施いたします。つきましては、参加人数を正

確に把握したいと思いますので、別紙「参加申し込み書」に必要事項を記入のうえ、４月

２４日（金）までに提出してください。

なお、不参加の場合は、その理由をお知らせくださいますようお願いいたします。

記

１．日 時  平成２７年 ５月１３日(水)～１５日(金)

２．目的地  長崎県 壱岐

３．費 用  約５０,０００円 （費用は学校徴収金にて徴収済）

旅行中は安全確保に万全を期すつもりでおりますが、環境の変化に伴い、生活のリズム

が変わってくるため、体調を崩す生徒も出てくるものと思われます。

つきましては、持病その他で担任にお知らせいただいた方がよい点がありましたら、

「処置委任状」の欄に記入のうえ、学級担任まで提出してください。